Муниципальное образование  городской округ –город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
подведения итогов аукциона в электронной форме

01 марта 2016 г.  				                                                       № 0187300005816000034-3

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:
1. Климин В. А. – председатель комиссии, заместитель председателя Думы города Югорска;
Члены  комиссии:
2. Морозова Н.А. - советник главы города;
3. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
4. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.
Всего присутствовали 4 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Лекомцева Екатерина Алексеевна, ведущий товаровед муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005816000034 среди субъектов малого предпринимательства и социально-ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку бумаги для офисной техники.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005816000034 дата публикации 11.02.2016.
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально- технического и информационно-методического обеспечения».	Почтовый адрес: 628260, Тюменская область,  Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, г. Югорск, ул. Геологов, 9.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 25 февраля 2016 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. На основании протокола проведения аукциона в электронной форме от 29.02.2016 комиссией были рассмотрены вторые части заявок следующих участников аукциона в электронной форме:
	Порядковый номер по ранжированию
	Порядковый номер заявки
	Сведения об участнике аукциона в электронной форме (фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона, идентификационный номер налогоплательщика)
	Предложение участника аукциона о цене контракта, рублей

	1
	3
		Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Макаренко Елена Михайловна

	Дата подтверждения аккредитации
	24.10.2013

	ИНН
	861004889150

	КПП

	Юридический адрес
	628180, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра АО, Нягань г, ул.2 мкр., д.43 - 172

	Почтовый адрес
	628180, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра АО, Нягань г, ул.2 мкр., д.43 - 172

	Контактный телефон
	(34672)6-30-00

	82483.03

	2
	7
		Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью "СОЮЗ"

	Дата подтверждения аккредитации
	11.05.2015

	ИНН
	8615000360

	КПП
	861501001

	Юридический адрес
	628240, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра АО, Советский р-н, Советский г, ул.Нефтяник, д.25 - 40

	Почтовый адрес
	628240, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра АО, Советский р-н, Советский г, ул.Нефтяник, д.25 - 40

	Контактный телефон
	+79226879383

	83005.26

	3
	4
		Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью "Торговая Компания "Горшков"

	Дата подтверждения аккредитации
	06.12.2013

	ИНН
	6678021440

	КПП
	667801001

	Юридический адрес
	620000, Свердловская обл, Екатеринбург г, ул.проспект Космонавтов, д.17 ж

	Почтовый адрес
	620000, Свердловская обл, Екатеринбург г, ул.проспект Космонавтов, д.17 ж

	Контактный телефон
	8-343-352-00-00

	92821.43

	4
	6
		Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Жуков Степан Валерьевич

	Дата подтверждения аккредитации
	05.09.2015

	ИНН
	861002541776

	КПП

	Юридический адрес
	628181, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра АО, Нягань г, ул.2-й мкр, д.21 - 124

	Почтовый адрес
	628181, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра АО, Нягань г, ул.2-й мкр, д.21 - 124

	Контактный телефон
	89821377580

	95648.11

5. В результате рассмотрения вторых частей заявок принято решение о соответствии следующих заявок на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме:
- индивидуальный предприниматель Макаренко Елена Михайловна;
- общество с ограниченной ответственностью "СОЮЗ";
- общество с ограниченной ответственностью "Торговая Компания "Горшков";
- индивидуальный предприниматель Жуков Степан Валерьевич.
6. В результате рассмотрения вторых частей заявок и на основании протокола проведения аукциона в электронной форме от 29.02.2016 победителем аукциона в электронной форме признается индивидуальный предприниматель Макаренко Елена Михайловна, с ценой муниципального контракта 82483.03 рублей.
7. Настоящий протокол подведения итогов аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников закупки
требованиям документации об аукционе

	Решение члена комиссии о соответствии/несоответствии заявок участников закупки  требованиям документации об аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	В.А. Климин

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным  в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.А. Морозова

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки  требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о соответствии (несоответствии) заявки участника закупки требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                                		                    В.А. Климин

Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова
_________________________Ж.В. Резинкина
							  ____________________ Н.Б. Захарова

Представитель заказчика                                                                                    ________________ Е.А. Лекомцева

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
                                                                                                                                               к протоколу подведения итогов
аукциона в электронной форме
от «01»  марта  2016 г. № 0187300005816000034-3
Таблица подведения итогов
аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально-ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку бумаги для офисной техники

Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения»
	Показатель
	Обязательные требования
	Заявка 3
Индивидуальный предприниматель Макаренко Елена Михайловна
г. Нягань
	Заявка 7
Общество с ограниченной ответственностью "Союз»
г. Советский
	Заявка 4
Общество с ограниченной ответственностью "Торговая Компания «Горшков»
г. Екатеринбург
	Заявка 6
Индивидуальный предприниматель Жуков Степан Валерьевич
г. Нягань

	1.Непроведение ликвидации участника закупки - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника закупки - юридического лица, индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом) и об открытии конкурсного производства.
	декларация
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована

	2.Неприостановление деятельности участника закупки в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в закупке
	декларация
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована

	3. Отсутствие у участника закупки недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации (за исключением сумм, на которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный налоговый кредит в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые реструктурированы в соответствии с законодательством Российской Федерации, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о признании обязанности заявителя по уплате этих сумм исполненной и которые признаны безнадежными к взысканию в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах) за прошедший календарный год, размер которых превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов участника закупки по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период. Участник закупки считается соответствующим установленному требованию в случае, если им в установленном порядке подано заявление об обжаловании указанных недоимки, задолженности и решение по такому заявлению на дату рассмотрения заявки на участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) не принято
	декларация
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована

	4. Отсутствие у участника закупки – физического лица либо у руководителя, членов коллегиального исполнительного органа или главного бухгалтера участника закупки – юридического лица судимости за преступления в сфере экономики, а также неприменение в отношении указанных физических лиц наказания в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью, связанной с поставкой товаров, выполнением работы, оказанием услуги, являющихся объектом осуществляемой закупки, и административного наказания в виде дисквалификации
	декларация
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована

	5. Отсутствие между участником закупки и заказчиком конфликта интересов, под которым понимаются случаи, при которых руководитель заказчика, член комиссии по осуществлению закупок, руководитель контрактной службы заказчика, контрактный управляющий состоят в браке с физическими лицами, являющимися выгодоприобретателями, единоличным исполнительным органом хозяйственного общества (директором, генеральным директором, управляющим, президентом и другими), членами коллегиального исполнительного органа хозяйственного общества, руководителем (директором, генеральным директором) учреждения или унитарного предприятия либо иными органами управления юридических лиц - участников закупки, с физическими лицами, в том числе зарегистрированными в качестве индивидуального предпринимателя, - участниками закупки либо являются близкими родственниками (родственниками по прямой восходящей и нисходящей линии (родителями и детьми, дедушкой, бабушкой и внуками), полнородными и неполнородными (имеющими общих отца или мать) братьями и сестрами), усыновителями или усыновленными указанных физических лиц. Под выгодоприобретателями понимаются физические лица, владеющие напрямую или косвенно (через юридическое лицо или через несколько юридических лиц) более чем десятью процентами голосующих акций хозяйственного общества либо долей, превышающей десять процентов в уставном капитале хозяйственного общества
	декларация
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована

	6. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике закупки – юридическом лице, в том числе сведений об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки – для юридического лица
	отсутствие
	информация отсутствует
	информация отсутствует
	информация отсутствует
	информация отсутствует

	7. Принадлежность к субъектам малого предпринимательства и социально-ориентированных некоммерческих организаций
	декларация
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована
	информация
продекларирована

	8. Объем предоставленных документов и  сведений для участия в аукционе
	в  объеме, указанном  в  документации  об  аукционе
	в полном  объеме
	в полном  объеме
	в полном  объеме
	в полном  объеме

	9. Начальная (максимальная) цена контракта —  101913,70 рублей

	10. Предложенная цена контракта, рублей
	82483.03
	83005.26
	92821.43
	95648.11

	11. Номер по ранжированию по итогам проведения аукциона
	1
	2
	3
	4